Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

EDITAL N.º 309/2020-PROG/UEMA DE RESULTADO DO EDITAL N.º 239/2020-

PROG/UEMA

A Universidade Estadual do Maranhão, fundamentada na Resolução n.º 1230/2016-

CEPE/UEMA, Resolução n.º 1417/2020-CEPE/UEMA, Resolução n.º 1424/2020-CEPE/UEMA no

Edital n.º 239/2020-PROG/UEMA e na Portaria n.º 189/2019-GR/UEMA, torna público para

conhecimento dos interessados a retificação do resultado final do processo seletivo simplificado para

Professor Substituto da UEMA, do Centro de Estudos Superiores de Timon, conforme especificado

abaixo:

1 Centro de Estudos Superiores de Timon.

1.1 Edital n.º 239/2020-PROG/UEMA

1.1.1 Departamento de Pedagogia

1.1.1.1 Área/Subárea: Educação/ Fundamentos da Educação. (Professor Substituto); 02 vagas [20

horas].

NOME

NOTA DO

JULGAMENTO DE

TÍTULOS

RESULTADO

Stanley Braz de Oliveira 10.0 Aprovado e classificado

Adelia Meirelles de Deus 7.40 Aprovada e classificada

Celia Camelo de Sousa 6.11 Aprovada e não classificada

Jeriane da Silva Rabelo 5.70 Aprovada e não classificada

Emanuella Geovanna M. de Souza 4.69 Aprovada e não classificada

Marina Marcos Costa 4.47 Aprovada e não classificada

Aldo Vieira Ribeiro 4.46 Aprovado e não classificado

Haede Gomes Silva 4.21 Aprovada e não classificada

Flavia Fernanda Santos Silva 4.20 Aprovada e não classificada

Somário de Oliveira França 4.04 Aprovado e não classificado

Samara Borges da Silva 3.96 Aprovada e não classificada

Cleidiane de Carvalho Pereira 3.88 Aprovada e não classificada

Jane Cruz Cardoso 3.71 Aprovada e não classificada

Francisca das Chagas L. Campos 3.63 Aprovada e não classificada

Nadya Catarina Nogueira e Silva 3.63 Aprovada e não classificada

Angela Maria Visgueira Cunha 3.47 Aprovada e não classificada

Denilson Barbosa dos Santos 3.47 Aprovado e não classificado

Adalvanira S. batista Macedo 3.30 Aprovada e não classificada

Patricia da Conceição Lima Torres 3.30 Aprovada e não classificada

Haldaci Regina da Silva 3.05 Aprovada e não classificada

Emmanuelle Ferreira R. Silva 2.80 Aprovada e não classificada

Maria do Perpetuo Socorro R. Costa 2.72 Aprovada e não classificada

Airan Celina S. dos S. R. de Abreu 2.60 Aprovada e não classificada

Antonia Marcia O. de Carvalho 2.47 Aprovada e não classificada

São Luís - MA, 1º de dezembro de 2020.

Profa. Dra. Fabíola de Jesus Soares Santana

Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão - CEP. 65055-310, São Luís/MA

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

Pró-Reitora Adjunta de Graduação